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MÄNTSÄLÄN SENIORIT RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025 
 
Toiminta-ajatuksemme on ” Antoisan ja monipuolisen senioritoiminnan mahdollistaja ja 
toteuttaja”.   
 
TOIMINTA 
Yhdistyksellämme oli tänä vuonna 41. toimintavuosi. Toimintaa ilmentävä teema kaudelle 
2023-2026 on ”Elämäniloa ja voimaa”.  
Mäntsälän seniorit kuuluu jäsenenä Uudenmaan kansalliseen senioripiiriin ja sitä kautta 
Kansalliseen Senioriliittoon, jonka tarkoituksena on senioreiden sosiaalisen turvallisuuden 
ja hyvinvoinnin edistäminen.  
Toiminnan painopistealueet vuodelle 2025 olivat yhteisöllisyys ja yhteenkuuluvuuden 
tunne, yhdessä tekeminen oman jäsenistön ja muiden kanssa, toimimme avoimesti ja 
houkuttelevasti, tiedotamme toiminnastamme. Panostamme digiaikaan, sähköiseen 
viestintään ja sosiaaliseen mediaan. 
Toimintaamme ohjaavat liiton hyväksymät arvot: elämänmyönteisyys, suoraselkäisyys, 
vastuu itsestä ja muista, itsensä ja toisten arvostaminen sekä perinteiden kunnioittaminen. 
Jäsenistöltä saadut toivomukset ja ideat ovat pohjana yhdistyksen toiminnan 
kehittämiselle. 
Otamme tietoa ja mallia muiden yhdistysten parhaista ohjelmista ja tapahtumista, retkistä 
sekä muista yhdistystoiminnan helmistä. 
 
JÄSENISTÖ JA JÄSENMAKSU 
Jäsenmäärä 31.12.2025 oli 221 jäsentä. Jäsenmaksu vuonna 2025 oli 30 euroa. 
Jäsenistön osallistumisaktiivisuus oli arviolta 71-80 %. 
 
HALLINTO JA EDUSTUS 
KOKOUKSET 
Hallitus kokoontui vuoden aikana 10 kertaa. Pidettiin sääntömääräiset kevätkokous ja 
syyskokous. 
Pöytäkirjat löytyvät arkistosta. Hallitus kehitti toimintaansa mm. laatimalla vuosikellon ja 
laatimalla kaikille toimihenkilöille toimenkuvat. 
 
Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry:n kevätkokous pidettiin 28.03.2025 Mäntsälän 
kunnantalolla. Mäntsälän seniorit toimivat järjestäjinä. Tilaisuus sai paljon kiitosta hyvistä 
järjestelyistä ja ohjelmasta. Tapahtuman ohjelmaosiossa kunnan terveiset toi 
kunnanjohtaja Hannu Laurila, Mäntsälän historiasta kertoi kirjailija Kirsti Manninen ja 
musiikista vastasi Pekka Itkonen. Mäntsälän senioreita edustivat kokouksessa Merja 
Vikman-Kanerva, Hannu Heikkilä ja Carita Pohjolan-Pirhonen. 
 
Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry:n syyskokous pidettiin 18.11.2025 Tuusulassa 
seurakuntakeskuksessa. Mäntsälän senioreita edustivat kokouksessa Merja Vikman-
Kanerva, Carita Pohjolan-Pirhonen, Mirkku Koskenkanto ja Riitta Apponen. 
 
Mirkku Koskenkanto toimi Uudenmaan senioripiirin hallituksen jäsenenä ja piirin 
koulutustiimin jäsenenä. 
 
 



 

 

HALLITUS 
Merja Vikman-Kanerva puheenjohtaja 
Hemmo Siljander varapuheenjohtaja 
Riitta Apponen sihteeri 
Leila Heikkilä jäsen  
Seppo Hiltunen jäsen 
Mirkku Koskenkanto jäsen 
Jouni Koskela jäsen 
Carita Pohjolan-Pirhonen jäsen 
Leila Sorkio jäsen 
Pirkko Lakkonen varajäsen  
Matti Virpiaro varajäsen 
 
TOIMIHENKILÖT          2 
Hannu Heikkilä taloudenhoitaja 
Teuvo Jatila varataloudenhoitaja 
Eeva Isokääntä liikuntaseniori 
Hans Kanerva liikuntaseniori 
Mauri Isokääntä digiseniori, kotisivut ja jäsenrekisteri 
Matti Virpiaro varajäsenrekisterinhoitaja 
Leena Laakkonen emäntä 
Hilkka Apponen apuemäntä 
Hillevi Manninen apuemäntä 
Leila Heikkilä matkavastaava 
Pirkko Lakkonen varamatkavastaava 
Hilkka Ahosniemi, Mauri Isokääntä, Hannu Heikkilä ja Merja Vikman-Kanerva facebook-
tiimi 
 
KERHOJEN VETÄJÄT JA YHTEYSHENKILÖT 
Digikerho Mauri Isokääntä, Leila Heikkilä, Tuulikki Someroja, Marianne Pentikäinen 
Golfkerho Hemmo Siljander, Christina Siljander 
Keilakerho Matti Virpiaro, Seppo Hiltunen 
Kirjallisuuskerho Mirkku Koskenkanto, Eija Koskela, Pirkko Lakkonen 
Kuntosalikerho lisätiedot Eeva Isokääntä 
Lauleskelukerho Mauri Isokääntä, Eeva Isokääntä 
Lounaskerho Varpu Laisi, Liisa Simovaara 
Luontokerho Jouni Koskela, Leena Laakkonen 
Muistikerho Liisa Simovaara, Varpu Laisi, Hilkka Ahosniemi, Eeva Isokääntä, 
Carita Pohjolan-Pirhonen 
Museokerho Mirkku Koskenkanto, Leila Sorkio 
Sauvakävelykerho Jouni Koskela, Riitta Apponen, Hilkka Apponen 
 
TOIMINNANTARKASTAJA 
Tuulikki Someroja, varalla Maija Toivonen 
 
KILTA-JÄSENREKISTERI JA SENIORIAPPI   
KILTA-järjestelmän käytössä ilmeni edelleen ongelmia ja paljon lisätyötä. Erityisesti 
SenioriApin käyttöönottoa varten yhdistyksen digiseniori Mauri Isokääntä järjesti useita 
opastus- ja neuvontatilaisuuksia. Myös digikerhossa uusien ominaisuuksien käyttöönottoa 
edistettiin. Senioriliitto ja -piiri järjestivät useita koulutustilaisuuksia, joihin osallistui monia 



 

 

yhdistyksemme jäseniä. Uusi SenioriAppi on kuitenkin erinomainen uudistus ja työkalu 
kaikille yhdistyksemme jäsenille. KILTA-järjestelmä on toimihenkilöiden käytössä. 
 
HUOMIONOSOITUKSET 
Kansallinen senioriliitto myönsi kultaisen ansiomerkin Mirkku Koskenkannolle. Senioripiiri 
myönsi hopeisen ansiomerkin Seppo Hiltuselle. 
Oman yhdistyksen myöntämän pronssisen ansiomerkin saivat Eija Koskela, Jouni 
Koskela, Pirkko Lakkonen ja Merja Vikman-Kanerva. 
 
KUUKAUSITAPAAMISET 
Kuukausitapaamisia kehitettiin siten, että varattiin enemmän aikaa vapaalle seurustelulle, 
jonka aikana kerhojen vetäjät voivat osallistaa jäseniä ja tutustuttaa toisiinsa. 
 
To 16.1.2025 Seurojentalolla. Osanottajia 71 jäsentä.  
Vuoden ensimmäisen kuukausitapaamisen avasi puheenjohtaja Merja Vikman-Kanerva, 

joka onnitteli tilaisuuteen kutsuttuja tasavuosia 2025 täyttäviä senioreita.  

Runsaslukuinen yleisö lauloi onnittelulaulun ja tarjolla oli kakkukahvit. 

Kunnan kaavapäällikkö Maria Isotupa esitteli koko kunnan strategisen yleiskaavan 2050 

luonnosta ja keskustavisiota. Keskusteluissa nousi esiin mm. yhteisöllinen 

senioriasuminen ja turvalliset kevyen liikenteen väylät. Kekustavisiossa toivottiin 

autopaikkojen säilymistä liikkeiden lähellä. 

 

To 20.2.2025 Seurojentalolla. Osanottajia 36 jäsentä. 
Vieraanamme oli tietokirjailija Jyrki Teeriaho, joka vei kuulijansa pyhiinvaellukselle 

portugalisille poluille. Saimme nauttia noista upeista taipaleista sanoin ja kuvin. 

Varmasti monen seniorin mieli halasi noihin maisemiin ja kokemuksiin. Oli kiehtovaa 

kuulla, että myös iäkkäämmät ihmiset voivat lähteä vaeltamaan. 

To 20.3.2025 Seurojentalolla. Osanottajia 44 jäsentä. 

Kuukausitapaamisen vieraanamme oli tällä kertaa pilapiirtäjä Markku ’Make’ Haapaniemi. 

Saimme nauttia hänen parhaista paloistaan ja kuulla historiaa, kuinka hänestä tuli 

pilapiirtäjä. Hänen loistavista ja oivaltavista kuvistaan löytyi selvästi kannanottoja.. 

Ti 15.4.2025 Kulttuurimeijerillä. Osanottajia 44 jäsentä. 

Kuukausitapaamisen vieraana oli 2024 vuoden journalistiksi palkittu Venäjän 

erikoistoimittaja Arja Paananen. Hän kertoi Venäjän vuosistaan, jotka olivat uskomattoman 

hankalia. Siellä mitkään totutut tavat ja säännöt eivät olleet käytössä. Hän jatkoi työtään, 

vaikka Venäjä eväsi hänen pääsynsä maahan loppuvuodesta 2022. 

Hän kirjoitti kirjan ”Kiehtova katala Venäjä”.  

To 15.5.2024 Mäntsälän linja-autoasema. Osanottajia 54 jäsentä. 

Toukokuussa halukkaat seniorit pääsivät puheenjohtajan järjestämälle ja opastamalle 

kiertoajelulle Mäntsälän eteläisiin kyliin ja paikkakunnan ajankohtaisiin hankkeisiin. 

Kiertoajelu päättyi Liisa Simovaaran kotonaan järjestämään hienoon kahvitilaisuuteen. 

             
  



 

 

To 18.9.2025 Mäntsälän linja-autoasema. Osanottajia 50 jäsentä. 
Jatkoimme tutustumista omaan kuntaamme ja sen pohjoisiin kyliin puheenjohtajan 

järjestämällä ja opastamalla bussiretkellä. Kävimme parissa etelän kylässä, joihin emme 

keväällä ajanpuutteen vuoksi ehtineet. Saaren kartanossa joimme kahvit,  jonka jälkeen 

jatkoimme matkaamme.  

To 16.10.2025 Seurojentalolla. Osanottajia 49 jäsentä. 

Lokakuun vieraanamme oli opetusneuvos Marjaana Manninen. Hänen aiheenaan oli 

terveyttä edistävä ruokavalio, jota havainnollistettiin ruokapyramidilla ja lautasmallilla. 

Proteiinin lähteenä suositellaan kalaa ja papuja. Aiemmin suositetun siipikarjan käyttöä 

pitäisi vähentää. Vihannesten lisäämistä jokaiselle aterialle suositeltiin edelleen. 

To 20.11.2025 Seurojentalolla. Osanottajia 21 jäsentä.  
Kuukausitapaamisen lisäksi pidettiin yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous. 

Marraskuun kuukausikokouksen esiintyjävieraina olivat kunnan liikunnanohjaajat Anna 

Gröndahl ja Jenni Johansson. Heidän aiheenaan oli ikääntyneiden liikuntasuositukset sekä 

hyvä uni. Liikkuminen ehkäisee ja jopa hoitaa monia vaivoja. Lohdullista oli kuulla, että 

myös kevyestä arkiliikunnasta on hyötyä. Aiheet herättivät vilkasta keskustelua. 

To 11.12.2025 Kortistontilalla. Osanottajia 61. 

Mäntsälän senioreiden joululounas nautittiin idyllisessä Kortiston tilan kulttuurinavetassa. 

Tilaisuuteen oli järjestetty ilmainen bussikuljetus linja-autoasemalta, jota useat käyttivätkin. 

Perillä odotti kauniisti, tyyliin sopivasti katetut juhlapöydät. 

Erittäin maittavan jouluaterian lisäksi tarjolla oli kevyttä ohjelmaa ja runsaasti seurustelua. 
Puheenjohtaja Merja Vikman-Kanervan tervetuliaissanojen ja tilan emännän kohottaman 
tervetuliaismaljan ja menun esittelyn jälkeen käynnistyi juhlaohjelma. Ohjelman oli 
suunnitellut työryhmä Liisa Simovaara, Varpu Laisi ja Leila Heikkilä. Tilaisuuden 
juontajana toimi Liisa Simovaara. Joulupukkikin ehti käymään juhlassa ja muistamaan 
kilttejä senioreita pienellä paketilla. 
Perinteiseen tapaan jaettiin myös ansiomerkkejä. Leila Heikkilää muistettiin kukkasin ja 
kiitoksin hänen siirtyessä matkavastaavan ja hallituksen tehtävistä varahenkilön rooleihin. 
 

Yhdeksään kuukausitapaamiseen osallistumisia oli yhteensä 430. 
 
KERHOTOIMINTA           
 
Digikerho 
Digikerhon tarkoitus on ylläpitää ja vahvistaa jäsenistön jokapäiväisessä elämässä 

tarvittavia digitaitoja. Kerho kokoontuu kerran kuukaudessa.  

Osallistujat oppivat ja jakavat kokemuksiaan digitaalisesta arjesta. Kerhon toimintaa 

ohjaavat omat vetäjät ja oppiminen perustuu yhdessä tekemiseen ja vertaistukeen. 

Tarpeen mukaan voimme kutsua ulkopuolisia asiantuntijoita syventämään tiettyjä aiheita. 

Osallistujilla on mahdollisuus ehdottaa käsiteltäviä teemoja, jotta sisältö vastaa heidän 

kiinnostuksen kohteitaan ja tarpeitaan. 

Kerho kokoontui 8 kertaa. Osallistumisia oli yhteensä 135 eli keskimäärin 17 osallistujaa.  

 

 



 

 

Golfkerho 

Golfkerhon tavoitteena on ylläpitää ja lisätä kiinnostusta golfharrastukseen sekä tarjota 

jäsenille mahdollisuuksia yhdessäoloon ja oman pelin kehittämiseen. Golf tukee 

monipuolisesti sekä fyysistä että psyykkistä hyvinvointia.  

Halliharjoittelua järjestettiin keväällä kahdeksan ja syksyllä kuusi kertaa. Ulkopelikauden 

alussa järjestettiin ohjatut harjoitukset opettajien Tommi Tuomisen ja Tomi Pundin johdolla. 

Kerhon jäsenet osallistuivat aktiivisesti kauden aikana järjestettyihin kilpailuihin (Patina 

Golf, Pokaalikilpailu ja Senioripiirin kilpailu). Mukana oli sekä yksilö- että joukkuekilpailuja, 

joissa kerho menestyi hyvin. Lisäksi järjestettiin kerhon omia leikkimielisiä kilpailuja ja 

yhteisiä pelikierroksia eri kentillä. Vuoden 2025 aikana kerhon jäsenet kokoontuivat golfin 

merkeissä yhteensä 31 kertaa, joissa oli yhteensä 340 osallistumiskertaa.  

Keilakerho 
Keilailu sopii harrastuksena kaikenikäisille ihmisille. Keilailu on tasapainoa, 
koordinaatiokykyä ja kuntoa kehittävä harrastus. Erityisesti tasapainon merkitys seniori-
iässä on tärkeää. Käsien lihaskunto kehittyy, mutta myös muissa kehon osissa tapahtuu 
kehitystä tai kunto vähintäänkin säilyy. Tavoitteena on edelleen kehittää kaikkien mukana 
olevien taitoja sekä keilaetikettiä, jotta eri keilahalleihin vierailuja tehtäessä keilailu sujuisi. 
Keilakerhon toimintaan on vuoden aikana ilmoittautunut 35 henkilöä. Kerho kokoontui 
vuoden aikana 41 kertaa, joista 41 oli kaksoistunteja. Osallistujia oli yhdessä 
tapaamisessa keskimäärin 16 henkilöä, yhteensä 646 osallistumiskertaa. 
 
Kirjallisuuskerho 
Kirjallisuuskerhon tarkoituksena on toimia keskustelufoorumina kirjallisuudesta 

kiinnostuneiden senioreiden kesken. Kaikkiaan kokoontumisia oli 7 kertaa. Kahvikupposen 

äärellä käytiin vilkkaita ja mielenkiintoisia keskusteluja luettujen teosten innoittamina. 

Osallistujia kerhotapahtumisissa oli yhteensä 65 osallistumiskertaa eli keskimäärin 9 

osallistujaa. 

Kuntosalikerho 
Kuntosalikerhon tavoitteena on ylläpitää ja kehittää osallistujien toimintakykyä arjessa 

jaksamisen tueksi. Kerho kokoontuu kahdesti viikossa. Ryhmässä harjoitellaan 

monipuolisesti lihaskuntoa, tasapainoa, koordinaatiota ja liikkuvuutta. Harjoitukset ovat 

turvallisia, helposti sovellettavia ja sopivat eri kuntotasoille.  

Liikunnan lisäksi jumpassa korostuu yhdessäolo ja mukava ilmapiiri, sillä sosiaalinen 

vuorovaikutus on tärkeä osa hyvinvointia.  
Kerho kokoontui Vireuksen kuntosalilla 2 kertaa viikossa, tiistaisin ja torstaisin, vuoden 

aikana yhteensä 79 kertaa. Osallistumisia oli yhteensä 812 eli keskimäärin 10 osallistujaa. 

 

Lauleskelukerho 

Lauleskelukerho kokoontuu säännöllisen epäsäännöllisesti lauleskelemaan yhdessä 

rennolla otteella osallistujien toivomia kappaleita. Live-säestystä ei ole käytettävissä, vaan 

lauleskellaan omatoimisesti.  

Porukassa voi olla mukana ihan laulamattakin. Parin tunnin tapaamiseen voi tulla ja 

mennä oman aikataulunsa mukaisesti. Pullakahviakin saattaa olla tarjolla lauleskelun 

lomassa. 
Kerholla oli 4 kokoontumista, 43 osallistumiskertaa eli keskimäärin 10 osallistujaa. 



 

 

 

Lounaskerho             
Lounaskerho on mainio malli ikääntyneiden yhteisöllisestä ruokailusta. Kerho kokoontuu 

kerran kuukaudessa mäntsäläläisten ravintoloiden palveluista nauttimaan. Paikallinen 

monikulttuurinen ravintola tarjonta mahdollistaa samalla tutustumisen erilaisiin 

ruokakulttuureihin. Yhdessä syöminen on miellyttävä sosiaalinen tapahtuma, kestää 

joskus jopa 3 tuntia. Vuoden 2025 aikana kerho kokoontui 8 kertaa ja ruokailijoita oli 35-50 

henkeä, yhteensä 390 osallistumiskertaa. 

Luontokerho 
Kerhon tarkoituksena on tutustua yhdessä eteläisen Suomen eri luontotyyppeihin sekä 
virkistyä henkisesti ja ruumiillisesti. Luontokerho teki vuoden aikana kaksi retkeä, joissa 
molemmissa oli reittejä eri kuntoisille senioreille. 21.5. Saaren kansanpuistoon ja 25.9. 
Bogårdin kartanoon. Mukana retkillä oli yhteensä 85 senioria. 
 
Muistikerho 
Muistikerhossa haastetaan aivoja teettämällä aivosoluilla töitä. Kehitämme ja ylläpidämme 

muistiamme opettelemalla terveellisempiä elintapoja, lisäämällä liikuntaa ja henkistä 

aktiivisuutta. Kerhossa tavoitellaan hyvää mieltä ja iloista yhdessäoloa. Vuoden 2025 

aikana kerho kokoontui 19 kertaa ja paikalla oli 25-30 henkeä, yhteensä 424 

osallistumiskertaa. 

Museokerho 
Kerhon tarkoituksena on tarjota monipuolista kulttuuritarjontaa tutustumalla yhdessä eri 

museoihin ja niiden vaihtuviin näyttelyihin. Kohteita olivat:  

15.1.   HAM, Helsinki, Tove Janssonin näyttely  

19.2.    Museokeskus VAPRIIKKI, Tampere; pääkohteenamme Uniajan Australia - näyttely 

Songlines 

19.3.    Ritarihuone, Helsinki  

23.4.    AMOS REX, 3 eri näyttelyä  

22.5.    Kellokosken sairaalan Sairaalamuseo ja Kellokosken Ruukin tehdasmuseo  

23.9.    Illuusiomuseo / Paradoxmuseo 

15.10. ATENEUM / Akseli Gallen-Kallela & Gustav Klimt -näyttely  

19.11. Mäntsälän 440-juhlavuoden kulttuuripolku, Heikki Varjan ateljee, Kulttuurimeijeri, 

Pitäjäntupa ja Kirvun museo  

Lounaan äärellä kerholaiset jatkavat museotunnelmissa mukavaa yhdessäolon hetkeä ja 

vuorovaikutusta näyttelyiden inspiroimien keskustelujen merkeissä. Kerho kokoontui 8 

kertaa, yhteensä oli 144 osallistumiskertaa. Retkillä mukana keskimäärin 21 senioria 

Sauvakävelykerho  
Kerhon tehtävänä on ylläpitää ja vahvistaa fyysistä kuntoa ja myös mielenterveyttä. 
Sauvakävelyn kesto on yleensä noin 45–105 minuuttia. Jakaannumme ryhmiin tarpeen 
mukaan, niin että jokaisella on mahdollisimman sopiva matka ja kävelyvauhti. 
Sauvakävelykerho kokoontui vuoden aikana 17 kertaa. Osanottajia keskimäärin 8 senioria, 
121 osallistumiskertaa. 
 

TEATTERI- JA KONSERTTIMATKAT 
Vuoden aikana järjestettiin 7 teatteri- ja konserttimatkaa. Niissä oli yhteensä 244 
osallistumiskertaa. 



 

 

16.2.2025 La Strada konsertti, Mäntsälän seurojentalo   
15.3.2025 Niskavuoren Heta, Lahden kaupunginteatteri  
27.4.2025 Ranskalainen pyjama, Mäntsälän kulttuurimeijeri 
10.6.2025 Eversti ja Tornan tyttäret; koti, uskonto ja asekätkentä, Lahti   
20.8.2025 Hurmaava joukkoitsemurha, Öljymäen kesäteatteri, Ohkola 
3.10.2025 Jyrki Anttilan konsertti: Lauantain toivotut, Mäntsälän seurojentalo 
8.11.2025 Loistava Ystäväni, Lahden kaupunginteatteri   
 
MUUT TAPAHTUMAT 
Uusien jäsenten perehdyttämis- ja tutustumistilaisuus 
Järjestimme perehdyttämis- ja tutustumistilaisuuden uusille jäsenillemme 14.2.2025 
Keilahallin kahviossa. Paikalla oli myös kerhojemme vetäjiä sekä hallituksen jäseniä ja 
toimihenkilöitä. Osanottajia oli 25 henkilöä. Tutustuimme toisiimme ja esittelimme laajasti 
yhdistyksen toimintoja sekä kävimme hyvää keskustelua tilaisuuden aiheista. 
 
Osallistuimme yhteistyössä Mäntsälän kunnan ja paikallisten yhdistysten kanssa 2 
kertaa vuoden 2025 aikana järjestettyjen Senioreiden digipäivien suunnitteluun ja 
toteutukseen. Toimimme digipäivillä sekä seminaariosuuksien alustajina että tuki-
neuvontapisteellä usean henkilön voimin. Osallistujia tapahtumissa oli yhteensä n.160 
henkilöä. 
 
Digikerhomme järjesti opastetun Linux-käyttöjärjestelmän asennustilaisuuden vanhoille IT-
laitteille. 
 
Liikuntavastaavat järjestivät kunnan monitoimitalon kuntosalilla laitteiden käytön 
opastustilaisuuden, jossa oli noin 10 senioria paikalla. Lisäksi henkilökohtaista ohjausta 
salilla annettiin kolme kertaa. 
  
Liikuntavastaava on toiminut vertaisohjaajana kunnan ikäihmisille suunnatussa 
maanantain sauvakävelyssä 18 kertaa noin 1,5 tuntia kerrallaan eli noin 27 tuntia yh-
teensä. 
 
Harrastusmessut Kapinatorilla 
Mäntsälän seniorit olivat näyttävästi esillä telttakatoksen kanssa esittelemässä 
toimintaansa Kapinatorilla 23.8.2025 pidetyillä Harrastusmessuilla. 
Aktiivinen ja laaja toimintamme herätti paljon mielenkiintoa. 
 
Kävelykipinä-liikuntatapahtuma 2025 ikäihmisille 
Olimme yhdessä kunnan liikuntapalveluiden ja muiden paikallisten yhdistysten kanssa 
järjestämässä Mäntsälän kävelykipinä liikuntatapahtumaa. Tapahtuma järjestettiin 
9.5.2025 Urheilupuistossa. Tapahtumaan osallistui noin 60 henkilöä. Ohjelmassa oli 
alkujumppaa, porukalla kävelyä kunnon mukaan eripituisilla matkoilla, heitto- ja 
tasapainoharjoituksia ym. 
 
Valotapahtuma Kirsikkapuistossa ja urheilukentällä 
Kunnan järjestämä valotapahtuma oli 16.10.2025 Kirsikkapuistossa ja urheilukentällä. 
Senioreilla oli keskeisellä paikalla toimintapiste, jossa oli leikkimielisiä kisoja. Kilpailuihin 
osallistui runsaasti väkeä ja saimme noin 350 kirjallista veikkausta. Yhdistyksen toiminta 
kiinnosti monia.  
 



 

 

IKÄIHMISTEN NEUVOSTO 
Ikäihmisten neuvosto toimii Mäntsälän ja Pornaisten kuntien alueella eläkeläisjärjestöjen, 
seurakuntien ja kuntien yhteistyöelimenä. Ikäihmisten neuvosto valvoo ikääntyneen 
väestön etuja Mäntsälän ja Pornaisten yhteistoiminta-alueella sekä kehittää yhteistyössä 
eri toimialojen kanssa jo olemassa olevia sekä uusia palveluja ja tukitoimia. Mäntsälän 
senioreiden edustajana neuvostossa oli Mirkku Koskenkanto ja varaedustajana Mauri 
Isokääntä. Kesällä nimettiin uusi ikäihmisten neuvosto, jossa senioreita edustaa Carita 
Pohjolan-Pirhonen ja varalla Hannu Heikkilä.  
 
KOULUTUKSET 
Toimihenkilöitä osallistui omaa toiminta-aluettaan koskeviin Kansallisen senioriliiton ja 
Uudenmaan kansallisen senioripiirin järjestämiin koulutuksiin. Koulutuksia järjestettiin 
etäyhteyksillä ja livenä. Yksityiskohtaisemmat selvitykset näistä koulutuksista löytyy 
arkistosta. 
Digikerhomme vetäjät järjestivät 6 sisäistä koulutustilaisuutta, joiden osallistujamäärä oli 
yhteensä 65. 
 
TIEDOTTAMINEN 
Tiedottaminen toiminnastamme ja tulevista tapahtumista sekä kerhojen tulevasta 
toiminnasta on tapahtunut kotisivujen, sähköpostitse lähetettävien jäsentiedotteiden, 
facebook-sivujen sekä toimintaesitteen avulla. SenioriAppi on entistä paremmin palvellut 
myös yhdistyksen tiedottamista. Kuukausitapaamisissa jaettiin ajankohtaista tietoa 
tapahtumista. Myös suorat henkilökohtaiset yhteydet ovat tärkeässä osassa yhdistyksen 
toiminnassa. Piirin vuosikokouksesta Mäntsälässä liittyen oli Mäntsälän sanomissa ja 
Patina-lehdessä yksi artikkeli.  
 
YHDISTYKSEN TALOUS JA TILINPÄÄTÖS         
Näistä on laadittu erilliset selvitykset.



 

 

 


